
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 16 ” сентября 2020 г. Москва №  5873/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
16.09.2020 протокол № 7 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением 
оригинала документа установленного образца 
 
на направление подготовки 
23.04.02 Наземные транспортно-технологические комплексы 
 
по направленности (магистерской программе) 
Машины, комплексы и оборудование для строительства и восстановления 
автомобильных и железных дорог 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Артемьева Алина Максимовна 1993 50 Нет 

2. Бынин Максим Вячеславович 1988 67 Нет 

3. 
Герасименко Дмитрий 

Вячеславович 
1998 50 Нет 

4. Долгов Дмитрий Алексеевич 1992 73 Нет 

5. Ефимов Артем Николаевич 1992 50 Нет 

6. Захаров Давид Павлович 1984 100 Нет 

7. Захарова Валентина Николаевна 1995 58 Нет 

8. Каленов Семен Николаевич 1985 67 Нет 

9. Калёнов Кирилл Андреевич 1999 51 Нет 



10. Кудрявцев Павел Александрович 1989 51 Нет 

11. Ленивкин Станислав Леонидович 1984 61 Нет 

12. Лияскин Артем Петрович 1977 64 Нет 

13. Лосева Анастасия Викторовна 1997 78 Нет 

14. Лу Александр Линьевич 1998 50 Нет 

15. Марченко Анастасия Александровна 1988 65 Нет 

16. Махонин Анатолий Владимирович 1987 50 Нет 

17. Мелиева Шахбону Бахтиёровна 1998 55 Нет 

18. Митерев Алексей Сергеевич 1998 50 Нет 

19. Новиков Андрей Николаевич 1978 51 Нет 

20. Панова Елена Николаевна 1977 53 Нет 

21. Петрова Анастасия Михайловна 1997 52 Нет 

22. 
Плотникова Виктория 

Александровна 
1995 51 Нет 

23. Скибюк Дмитрий Игоревич 1970 71 Нет 

24. Смирнов Андрей Вячеславович 1991 64 Нет 

25. Старков Алексей Олегович 1988 56 Нет 

26. Суслов Олег Анатольевич 1983 100 Нет 

27. Толстенев Андрей Викторович 1979 100 Нет 

28. Успенски Дмитрий Владимирович 1991 57 Нет 

29. Шабля Иван Иванович 1994 70 Нет 

30. Юдин Евгений Васильевич 1982 80 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

 О.Н. Покусаев 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


